



KATANA VR nedir?

Toplantılar, çalışanların işe alınması, sanal dersliklerde eğitim, ürün demoları, müşteri etkileşimi ve profesyonel etkinlikler için kullanılacak, **kendi sanal dünyası** olan bir **mekansal ağ çözümü**dür.

KATANA**VR**'da neler yapılabilir?

Şirket Etkinlikleri

KatanaVR, katılımcıların kendilerini fiziksel bir etkinliğe katılmış gibi hissettikleri büyük ölçekli etkinlik hizmetleri sunar.

Günlük Stand-up'lar

Günlük stand-up'larınızı beyaz tahtalar üzerinde işbirliği yapabileceğiniz, videolar/sunumlar paylaşabileceğiniz sanal bir odada gerçekleştirin.

Ürün Tanıtımları

Ürünlerinizin sanal sürümlerini yapın ve katılımcıların onlarla etkileşim kurmasını sağlayın. Araba kadar büyük ve ya mikro çip kadar küçük bir şey olabilir. İmkanlar bizim için sonsuzdur.

Çalışan Eğitimi

Kuruluşunuzda daha keyifli bir öğrenme ortamı sağlayan ve daha iyi test sonuçları elde eden tamamen etkileşimli ve sürükleyici eğitim içeriğine neden sahip olmayasınız?

Sosyal Etkinlikler

Çalışanların küçük mini oyunlarda yer alabilecekleri her zaman açık olan kalıcı bir sanal ofise sahip olmak, çalışanlar arasındaki bağlantıları korumanın harika bir yoludur.

Kapsamlı Toplantılar

Toplantılarınızın da standart odalarda olması gerekmiyor. Mars'ta veya bir arcade kabininde buluşabilir ve çevrenizle etkileşime girebilirsiniz. İmkanlar sonsuzdur.

Uzaktan Çalışma Kültürünüzü Oluşturmak İçin Bir Yapı

KatanaVR, meta veri tabanında uzaktan çalışma iletişiminizi, eğitiminizi ve ürün geliştirme stratejinizi oluşturmak ve dağıtmak için bir projedir. Profesyoneller için, profesyoneller tarafından tasarlanan ENGAGE KATANA VR, siz, çalışanlarınız ve müşterileriniz için uzamsal [Metaverse](#)'te ilk kolay adımdır.

Uygulanmasını istediğiniz bir fikriniz varsa veya dikkat gerektiren acil bir çalışan ihtiyacına sahipseniz, neden hemen ulaşıp meta veri tabanlı bilgi işlemin ne olduğunu görmeyesiniz?





Kontrol Edebileceğiniz Kendi Metaverse Etki Alanınızı Oluşturun

Güvenli ve sağlam KatanaVR, kendi kuruluşunuza özel olabilir veya yakında çıkacak meta veri tabanımız aracılığıyla herkese açık olarak listelenebilir.

Tam Kontrol ve Tam Özgürlük. Senin Dünyan, Senin Kuralların. KatanaVR sahipleri, içerik, medya ve konumları ihtiyaç duydukları şekilde yükleme ve dağıtma konusunda yaratıcı özgürlüğe sahiptir.

KatanaVR daha sonra yönetici portalınız aracılığıyla kuruluşunuz, sınıfınız veya grubunuzla özel olarak paylaşılabilir.

Çalışan ve Müşteri Bağlılığı için KatanaVR!

KatanaVR odaları, sesli ve sürükleyici etkinliklerin kullanıcı katılımı için anahtar olduğu etkileşimli alanlardır. Entegre sanal oyunlarla eğitimi eğlenceli hale getirin veya sürükleyici sunumlar ve etkileşimli demoların bir karışımını kullanarak fark yaratan bir ürün lansmanı sağlayın.

Tek sınır hayal gücünüzdür!



KATANA**VR**'da Özel-Adanmış Sunucu



Yazılı Sohbet

Toplantının ortasında konuşurken dinleyicileri rahatsız etmek istemiyor musunuz? Ama sana soru sorabilmelerini mi istiyorsun? KatanaVR bunun için bir metin(yazılı) sohbet sistemi hazırladı. Oturumdaki tüm katılımcılar, eşzamanlı sohbetten tam olarak yararlanabilecektir.



Avatar Sistemi

Sizler için hazırladığımız farklı yüz ve karakterleri toplantılarınızda ve sınıflarınızda kullanabilirsiniz. Hatta bize verdiğiniz fotoğraflardan sizin için karakterler bile tasarlayabiliriz. NOT: Bu özellik, şu anda seçili kurumsal istemcilerle geliştirme aşamasındadır.



Çevre

KatanaVR için size ücretsiz olarak sunulacak üç adet hazır ortam bulunmaktadır. Sınıf ortamı, ofis ve büyük konferans salonu. Ayrıca toplantılarınızın istediğiniz ortamda yapılabilmesi için ihtiyacınız olan ortamları size özel olarak da oluşturabiliriz.

Özel bir sunucuya sahip olmak, **kişisel bilgilerinizi** ve **iletişiminizi tamamen gizli tutar**. Bilgilerinize sizden başka kimse erişemeyecek. Ayrıca en az gecikme ile çok iyi bir **iletişim hızına** sahip olacaksınız.

Medya Ekranları

Videoları, sunumları ve web sitelerini paylaşmak için medya ekranlarını [KatanaVR'in](#) herhangi bir yerine yerleştirin. Video ekran sistemimiz, Google Chrome üzerinde çalışan herhangi bir web sitesi veya hizmetin KatanaVR içinde görüntülenebileceđi anlamına gelen Chromium tabanlıdır.

NOT: Bu özellik, řu anda seçili kurumsal istemcilerle geliştirme aşamasındadır.





Video Akışı ve Web Siteleri

KatanaVR, herhangi bir web kaynağından video ve web sitesi akışı yapma yeteneğine sahiptir. [KatanaVR web oynatıcısı](#) YouTube doğrudan oynatmayı destekler ve yükleme dosya yöneticimiz oynatma için ENGAGE sunucularına doğrudan video yüklemelerine izin verir. Google Chrome'da görüntülenen web siteleri, platform içindeki herhangi bir medya ekranına da aktarılabilir.

NOT: Bu özellik, şu anda seçili kurumsal istemcilerle geliştirme aşamasındadır.

Cloud (Bulut) Dosyaları ve Paylaşma
Cloud (Bulut) dosya yöneticimiz, kurumsal kullanıcıların şunları yüklemesine ve paylaşmasına olanak tanır:

- 3 boyutlu modeller
- Resim dosyaları
- Video dosyaları
- Ses dosyaları
- PDF dosyaları

Erişim, [KatanaVR web uygulaması](#) aracılığıyla sağlanır ve KatanaVR'ı VR cihazları aracılığıyla keşfederken kolayca erişilebilir.

KatanaVR, uzaktan işbirliği için bir özellikler listesi sağlar.

3 Boyutlu Kalem

3D kalemimizle sanal alanda çizim yapın. Sadece sol bileğinize bakın ve seçeneklerinizi seçin ve dilediğiniz tasarımı çizin.

NOT: Bu özellik, şu anda seçili kurumsal istemcilerle geliştirme aşamasındadır.

Yardımcı Sohbet

Bir oda dolusu insan var ve onların aynı odadaymış gibi doğal bir şekilde konuşmalarını mı sağlamanız gerekiyor? Ekibinizin gruplara ayrılmasını ve özel olarak iletişim kurmasını sağlayabilirsiniz. KatanaVR, PC tabanlı sanal gerçeklik cihazlarının çoğunu ve çeşitli mobil bağımsız cihazları destekler.

Desteklenen cihazlar:

Facebook / Meta / Oculus VR Cihazları
HTC Vive Cihazları
Windows MR Cihazları
Pico VR Cihazları
Valve/Steam VR Desteklenen Cihazlar

NOT: Bu özellik, şu anda seçili kurumsal istemcilerle geliştirme aşamasındadır.

Yapışkan Notlar

Sol bileğinizdeki yapışkan not seçeneğini seçerek veya menüdeki notlara giderek yapışkan notlar oluşturun ve paylaşın. Sanal yapışkan notlar, sanal siyah/beyaz tahtalar dahil olmak üzere KatanaVR içinde herhangi bir yere yerleştirilebilir.

NOT: Bu özellik, şu anda seçili kurumsal istemcilerle geliştirme aşamasındadır.

Siyah/Beyaz Tahtalar

KatanaVR içindeki sanal odaların birçoğunda önceden yüklenmiş Siyah/Beyaz tahtalar bulunur. Herhangi bir tahtaya kadar yürüyebilir ve onu gerçek bir tahta gibi kullanabilirsiniz.

NOT: Bu özellik, şu anda seçili kurumsal istemcilerle geliştirme aşamasındadır.





KATANAVR
LET'S MEET IN METAVERSE